UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /SYT-TCHC

        Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2025

V/v Tuyên truyền cấp phiếu lý

lịch tư pháp.

  Kính gửi:

  - Các phòng chức năng của Sở;

  - Các đơn vị trực thuộc.

Tiếp nhận Công văn số 494/CAT-PV06 ngày 13/3/2025 của Công an tỉnh

về việc phối hợp tuyên truyền cấp phiếu lý lịch tư pháp;

Sở Y tế yêu cầu các phòng chức năng, các đơn vị trực thuộc tổ chức tuyên

truyền cho cán bộ, viên chức, người lao động và người dân nắm bắt được quy

trình, thủ tục, thao tác và thực hiện việc đăng ký yêu cầu cấp Phiếu lý lịch tư

pháp nhanh chóng, thuận tiện rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng,

trên hệ thống loa, đài phát thanh và các trang fanpage, nhóm zalo, trang mạng xã

hội phù hợp với đơn vị mình (mã Qrcode tài liệu tuyên truyền theo Công văn số

494/CAT-PV06 ngày 13/3/2025 của Công an tỉnh).

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

(Kèm theo Công văn số 494/CAT-PV06 ngày 13/3/2025 của Công an tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-19T08:24:28+0700

		2025-03-19T09:47:43+0700

		2025-03-19T09:48:04+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-19T09:53:27+0700